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1 24496500-2 Furnizim me reagjent për 
Mikrobiologji

01.03.2021 1 Kite per hemokultura cope 1000,00 60,00 60.000,00

2 Kite per imunofluorshence coppe 10,00 500,00 5.000,00

3 Kite per multipleks RT PCR cope 36,00 1.000,00 36.000,00
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4 Kite per aglutinim cope 400,00 100,00 40.000,00

5 Gjak per terrene ushqyese cope 400,00 100,00 40.000,00

6 Mic teste cope 150,00 100,00 15.000,00

7 Mjete personale mbrojtese cope 400,00 100,00 40.000,00

8 Furnizim me material 
shpenzues

cope 1200,00 100,00 120.000,00

9 Reagjent per laboratorin e 
rezistences antimikrobike

100,00 60,00 6.000,00

2 24496500-2 Furnizim me reagjent per QLT 08.03.2021 1 Material laboratorik cope 2500,00 10,00 25.000,00

2 Qelqurina cope 2500,00 10,00 25.000,00

3 Kimikale cope 1000,00 30,00 30.000,00

4 Reagjent analitik cope 1000,00 10,00 10.000,00

5 Reagjent per analiza 
mikrobiologjike

cope 400,00 100,00 40.000,00

6 Reagjent per analiza te ujit dhe 
ushqimit

cope 150,00 100,00 15.000,00

7 Kimikate per perdorim te gjere cope 120,00 100,00 12.000,00

8 Reagjent specifik cope 100,00 70,00 7.000,00

9 Antisallmonedha cope 100,00 20,00 2.000,00

10 Material shpenzues cope 1500,00 10,00 15.000,00

11 Eliza kite cope 300,00 100,00 30.000,00

12 Reagjent per QU cope 100,00 100,00 10.000,00

13 Preparate per DDD cope 100,00 50,00 5.000,00

3 33253200-0 Furnizim me aparaturë 
laboratorike per mikrobiologji, 
lot 1

12.03.2021 1 Automatic microbiological 
identification and susceptibility 
testing system for bacteria, 
yaests and molds

cope 2,00 37.000,00 74.000,00

2 Blood culture analyser cope 5,00 28.000,00 140.000,00

3 Complete media preparation 
station, with autoclave and 
pouring stations for ready to 
use plates, tubes and bottles

cope 1,00 172.000,00 172.000,00
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4 Automated environmental real 
time monitoring system for 
phycical parameters

cope 1,00 30.000,00 30.000,00

5 Large automated 
immunochemistry analyzer for 
infective parameters

cope 1,00 29.000,00 29.000,00

6 Automatic slide stainer cope 2,00 20.000,00 40.000,00

4 33253200-0 Furnizim me aparature 
laboratorike per mikrobiologji, 
lot 2

19.03.2021 1 Automatic inhibition zone 
reader

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

2 Microbiological incubators 
(bacteriological) 80l

cope 5,00 3.000,00 15.000,00

3 Anaerobic chamber cope 1,00 10.000,00 10.000,00

4 Yeast incubator cope 1,00 3.500,00 3.500,00

5 ELISA set reader   washer  
printer

cope 2,00 12.500,00 25.000,00

6 ASO Turbidimeter cope 2,00 5.000,00 10.000,00

7 Automatic diluter and plater cope 1,00 21.000,00 21.000,00

8 Multiplex-PCR for the direct 
detection of carbapenemases 
producing bacteria

cope 1,00 35.000,00 35.000,00

5 33253200-0 Furnizim me aparaturë 
laboratorike per mikrobiologji, 
lot 3

22.03.2021 1 Liquid handling robot cope 1,00 28.000,00 28.000,00

2 Real Time PCR cope 1,00 21.000,00 21.000,00

3 Llaptop cope 1,00 1.000,00 1.000,00

6 33253200-0 Furnizim me aparature 
laboratorike per mikrobiologji, 
lot 4

29.03.2021 1 Geneexpert molecular 
diagnostic testing systems with 
4 modules

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

2 Automatic system for gel 
electro phoroesis

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

3 training system with 
microscopy

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

4 Fully automated carrosel for 
flame sterilizaing inoculation 
loops

cope 8,00 2.200,00 17.600,00

7 28633200-0 Furnizim me AC 07.04.2021 1 AC 12 BTU cope 15,00 300,00 4.500,00

2 AC 18 BTU cope 10,00 400,00 4.000,00
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3 AC 24 BTU cope 3,00 500,00 1.500,00

9 33451000-6 Furnizim me kamera per 
vezhgim

20.05.2021 1 kamera te jashtme 8MOX  4K 
me kuti mbajtese

cope 10,00 122,00 1.220,00

2 Kamera te brendshme 8MPX 
4K me kuti mbajtese

cope 25,00 122,00 3.050,00

3 DVR 16 chanel 4K cope 3,00 350,00 1.050,00

4 HDD 4TB cope 4,00 150,00 600,00

5 Power supply 12v-30A me 
siguresë

cope 1,00 120,00 120,00

6 kabëll RG59 + 2x0.55mm meter 4000,00 0,80 3.200,00

7 Rack kabinet 20u cope 1,00 250,00 250,00

8 Kabell vazhduese per rack 
kabinet

cope 2,00 50,00 100,00

9 Mbajtese (sirtar) per pajisje ne 
rack kabinet

cope 2,00 30,00 60,00

10 Inventor - charger 1250watts cope 1,00 450,00 450,00

11 Battery 12V 200AH cope 1,00 300,00 300,00

12 Swich cope 1,00 1.500,00 1.500,00

13 kanal plastik 25x25 meter 300,00 1,50 450,00

14 kanal plastik 25x40 meter 300,00 1,50 450,00

15 Kabell UTP cat 6 meter 305,00 0,55 167,75

16 kanal plastik 40x40 meter 150,00 1,50 225,00

17 Monitor TV 40 4K me mbajtese cope 2,00 450,00 900,00

18 Instalimi dhe konfigurimi i 
kamerave

cope 35,00 17,15 600,25

19 material i paplanifikuar cope 1,00 300,00 300,00

8 29541613-3 Furnizim me pajisje te teknikes 
se bardhe

1 Rroba larëse-tharëse cope 4,00 500,00 2.000,00

2 Enëlarëse copë 4,00 300,00 1.200,00

3 Frigorifer copë 4,00 250,00 1.000,00

4 Pajisje per hekurosje cope 2,00 200,00 400,00

5 thithse pluhuri industriale cope 2,00 200,00 400,00
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10 23122000-8 Furnizim me vajra për 
automjete

27.05.2021 1 Hx6 10W-40 liter 100,00 4,25 425,00

2 Hx8 ECT C3 5W - 30 liter 60,00 6,95 417,00

3 Spirax S2 ATF AX liter 30,00 5,26 157,80

11 17215100-3 Furnizim me perde 07.06.2021 1 Perde rollne meter katror 400,00 11,00 4.400,00

2 Perde shiritore meter katror 300,00 8,00 2.400,00

3 Perde veneciane meter katror 100,00 6,00 600,00

4 Perde te jashme meter katror 100,00 28,00 2.800,00

12 29000000-9 Furnizimi dhe montimi i laures 14.06.2021 1 Furnizimi dhe montimi i laures cope 3,00 2.500,00 7.500,00

Totali i Vlerës 1.473.792,80
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13 50112000-3 Mirembajtja dhe servisimi i 
automjeteve

01.07.2021 1 Mirembajtja dhe servisi i rregullt cope 190,00 110,00 20.900,00

2 Servisimi dhe pjesët e ndërrimit tipe 8,00 4.375,00 35.000,00

3 Pjeset e limaris cope 1,00 4.100,00 4.100,00

14 50322000-8 Sherbime te mirembajtjes dhe 
servisimi i pajisjeve te TI

12.07.2021 1 Mirembajtja dhe servisimi i PC 
dhe laptopeve

cope 10,00 25,00 250,00

2 Mirembajtja dhe servisimi i 
fotokopjeve dhe printereve

cope 3,00 250,00 750,00

15 93000000-8 Sherbime te internetit 11.01.2021 1 Pako internet me fiber optik -
50Mbps (50download-50 
upload)

muaj 12,00 28,00 336,00

2 Pako internet me fiber optik - 
90Mbps ( 90download-
90upload)

muaj 12,00 37,00 444,00

3 TV+internet DUO 25 muaj 12,00 18,00 216,00

16 78000000-7 Sherbime te publikimit 26.02.2021 1 Formati 1  8 cope 2,00 10,00 20,00

2 formati 1  4 cope 2,00 20,00 40,00

3 Formati 1  2 cope 6,00 35,00 210,00

4 Formati 1  1 cope 4,00 50,00 200,00

18 74232000-4 Hartimi i paramasës dhe 
parallogarise per renovimin e 
ish nderteses se fakultetit te 
mjekesise

26.04.2021 1 Hartimi i paramases dhe 
parallogarise per punet e 
dyshemese, mureve dhe 
plafonit

cope 1,00 4.000,00 4.000,00

2 Hartimi i paramases dhe 
parallogarise per punet e 
zdruktarise

cope 1,00 1.000,00 1.000,00

3 Hartimi i paramases dhe 
parallogarise per punet e 
instalimeve elektrike

cope 1,00 2.000,00 2.000,00

4 Hartimi i paramases dhe 
parallogarise per punet e 
instalimit te ujit dhe kanalizimit

cope 1,00 2.000,00 2.000,00

Totali i Vlerës 71.466,00
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17 45430000-0 Renovimi i ish nderteses se 
fakultetit te mjekesise

17.08.2021 1 Punët e renovimit te 
dyshemese, mureve dhe 
plafonit

meter katror 5000,00 22,00 110.000,00

2 Punet e zdruktharise cope 50,00 150,00 7.500,00

3 Punet e instalimeve elektrike komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

4 Punet e instalimeve te ujit dhe 
kanalizimit

komplet 1,00 32.500,00 32.500,00

Totali i Vlerës 210.000,00
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